第４号様式（第１３条関係）

令和　　年度ボランティア団体等
ふれあい・いきいきサロン事業助成費実績報告書
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人清須市社会福祉協議会会長様

＜申請者＞
団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
　下記のとおりふれあい・いきいきサロン事業を実施しましたので、報告いたします。
記

１．事業実績報告書

	月　日
	時　　間
	内　　　　容
	利用対象者数

　※用紙が足りない場合は、別紙に記入して添付してください。
　※3月は見込み数を記入してください。
　※利用対象者がボランティアである場合は、利用対象者に人数を計上して下さい。
第５号様式（第１３条関係）

ふれあい・いきいきサロン事業助成費決算書

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	金　　　額
	内　　　容

	社協助成費

	参　加　費

	そ　の　他

	収 入 合 計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	金　　　額
	内　　　容

	諸謝金

	旅費交通費

	消耗品費

	通信運搬費

	賃借料

	支 出 合 計

※実績報告書を提出する際には、領収書の写しが必要となります。
※事務局記入欄

	①支出合計額
	②助成費交付済額
	③助成対象額
	④返還金額

第６号様式（第１３条関係）

ふれあい・いきいきサロン事業利用対象者名簿
団体名
※参加した利用対象者のみ名簿に記入してください。（ボランティアは除く。）

※ただし、利用対象者がボランティアである場合は、名簿に記入してください。
※年齢は、高齢者サロンのみ記入してください。
	NO.
	氏　名
	年齢
	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／

※内容が同じであれば、既存の名簿でも代用可能です。